MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

IBIRAMA - COORD DE GESTÃO DE PESSOAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 152 / 2025 - CGP/IBI (11.01.10.01.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 24 de novembro de 2025.

ATO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 228/2025-GAB/IBI, de 31 de outubro
de 2025, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor(a) Substituto(a) na área de Artes do Campus Ibirama, TORNA PÚBLICA a Lista das
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
97/CAMSDP/IFC/2025, para contratação de professor(a) substituto(a)/temporário(a) 40 horas,
Processo nº 23474.001058/2025-66, Área de Conhecimento: Artes.

Seq. Candidato

Situação da
Inscrição

(Deferida ou
Indeferida)

Justificativa

1 Ana Carolina de Freitas Deferida -

2 Izabel Cristina Cani Carniel Indeferida Não apresentou o item 2.5 h)

3 Juliana Amóra Martins Deferida -

4 Mônica Manoela Burghardt da Silva Deferida -

5 Ray Souza da Rosa Deferida -

6 Vania Konell Deferida -

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 24/11/2025 16:23 )
CAMILA SITA KUSTER

PEDAGOGO-AREA
SISAE/IBIR (11.01.10.12)

Matrícula: 2163225

(Assinado digitalmente em 24/11/2025 16:23 )
MARCIO MONTICELLI ALBANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CCDESM/IBI (11.01.10.01.03.11)

Matrícula: 3139091

(Assinado digitalmente em 24/11/2025 16:22 )

24/11/25, 16:30 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1710710

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1710710 1/2

SONIA SCHAPPO IMHOF
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/IBI (11.01.10.01.03)
Matrícula: 1816600

Processo Associado: 23474.001058/2025-66

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 152, ano: 2025, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de

emissão: 24/11/2025 e o código de verificação: 1f79d30b24

24/11/25, 16:30 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1710710

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1710710 2/2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf